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Varmt välkommen till kursen ”725A48 - Introduktion till IT och management”!  

Här kommer lite information som kan vara bra för dig att veta innan kursen börjar. 
Jag som är kursansvarig heter Ewa Braf, adjungerad lektor på LiU. Förutom mig så 
kommer du få träffa mina kollegor Fredrik Söderström och Göran Goldkuhl, som 
också finns på LiU, avdelningen för Informationssystem och digitalisering.  

Vår absoluta ambition och förhoppning är att detta ska bli en spännande och 
lärorik kurs. Vi ser fram emot fem inspirerande och intensiva veckor där du, 
oavsett utbildningsbakgrund, kommer få nya perspektiv på digitalisering och 
förändringsarbeten. 

Pedagogiken bygger på upplevelsebaserat lärande, samt eget ansvar för 
förberedelser, grupparbeten och individuell reflektion. Kursen har tre 
övergripande moment: 1) Teori och workshops, 2) Projektuppgifterna 
(gruppuppgifter) Digitalt klargörande och PROSA, samt 3) Individuell 
reflektionsdagbok och skriftligt PM. Kursen examineras genom dels en individuell 
uppgift (PM), dels två projektuppgifterna (Digitalt klargörande och PROSA). Vi 
kommer gå igenom upplägg och innehåll mer detaljerat vid kursstart. 

Vi vill redan nu göra dig uppmärksam på att obligatorisk närvaro gäller på samtliga 
schemalagda aktiviteter, förutom de som avser förberedelser (se schemat). Vid 
frånvaro krävs att motsvarande ersättningsuppgift utförs.   

All kommunikation kring kursen kommer att ske i kursrummet på Lisam. Där finns 
bland annat en kursguide, som beskriver kursens upplägg, examination, innehåll, 
samt förberedelser du förväntas genomföra inför olika schemalagda aktiviteter. 
Kurslitteraturen, föreläsningsmaterial, projektuppgifter och instruktioner hittar du 
också i kursrummet. 

En ytterligare aspekt som vi vill lyfta är att ”normalt” sett genomförs alla 
schemalagda aktiviteter på plats på LiU. Men på grund av pågående Corona-
pandemi kommer kursens schemalagda föreläsningar genomföras på Zoom. Därtill 
finns det ett antal inspelade föreläsningar som ingår som kursmaterial. Vi kommer 
däremot genomföra workshopar och projektarbeten på plats, vilket är viktigt både 
utifrån vårt pedagogiska upplägg och att vi ska få möjlighet att mötas och lära 
känna varandra.  
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Varmt välkommen till uppropet fredag den 21 augusti då ni bland annat får träffa 

programansvarig Ida Lindgren.  

Sedan träffar ni mig på Zoom i samband med kursstarten måndag den måndag 24 

augusti kl 13:15.  

 

Väl mött, 

Ewa, Fredrik och Göran 

 


